Протокол № 1 заседания Совета
профилактики администрации Малояушского
сельского поселения.

с. Малые Яуши	                                                       29  января 2019 г.
Председательствовал:  Волков С.К. – председатель комиссии, глава администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Секретарь комиссии: Якимова М.В. – Ведущий специалист-эксперт администрации Малояушского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики.
Присутствовали:
члены Совета профилактики:
Данилова  Р.И. -депутат сельского поселения
Курсова Н.Ю.- заведующая Кюмель-Ямашским СДК
 Никандрова Н.В.- медсестра ОВОП
 Никишова Н.П.- главный специалист-эксперт  администрации  Малояушского сельского поселения
Якимова Н.Н.- инспектор ВУР
УУП- ст. лейтенант полиции Гончаров А.А.

Повестка дня.
  	1.Подведение итогов о проделанной работе  Совета профилактики за 2018 год.
 	2. О принятии семью на профилактический учет Совета профилактики сельского поселения в связи с частым употреблением матери алкогольных напитков и ненадлежащим исполнением своих родительских обязанностей.

1.Итоги проделанной работы Совета профилактики сельского поселения за 2018 год.

                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.

  2. О принятии семью на профилактический учет Совета профилактики сельского поселения в связи с частым употреблением матери алкогольных напитков и ненадлежащим исполнением своих родительских обязанностей.
___________________________________________________________________________
                                                         (Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.
      2.Принять семью на профилактический учет.
      3. Совету профилактики Малояушского сельского поселения  совместно со старостами и  депутатами сельского поселения:
      - постоянно вести среди населения и семей состоящих на профилактическом учете в сельском поселении профилактическую работу.
.

Председатель заседания:                                                                                        Волков С.К.

Ïðîòîêîë ¹ 1 çàñåäàíèÿ Ñîâåòà

ïðîôèëàêòèêè àäìèíèñòðàöèè Ìàëîÿóøñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

ñ. Ìàëûå ßóøè

29  ÿíâà

ðÿ 201

9

ã.

Ïðåäñåäàòåëüñòâîâàë:  Âîëêîâ Ñ.Ê.

–

ïðåäñåäàòåëü êîìèññèè, ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ñåêðåòàðü êîìèññèè: ßêèìîâà Ì.Â.

–

Âåäóùèé ñïåöèàëèñò

-

ýêñïåðò

àäìèíèñòðàöèè

Ìàëîÿóøñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Âóðíàðñêîãî ðàéîíà ×óâàøñêîé Ðåñïóáëèêè.

Ïðèñóòñòâîâàëè:

ч

лены Совета профилактики

:

Данилова  Р.И.

-

депутат сельского поселения

Курсова Н.Ю.

-

заведующая Кюмель

-

Ямашским СДК

Никандрова Н.В.

-

медсестра ОВОП

Никишова Н.П.

-

главный специалист

-

эксперт

администрации

Малояушского сельского

поселения

Якимова Н.Н.

-

инспектор ВУР

УУП

-

ст. лейтенант полиции Гончаров А.А.

Повестка дня.

1.Подведение итогов о проделанной работе  Совета профилактики за 2018 год.

2. О принятии семью на профилактический учет Совета профилактики сельского

поселения в связи с частым употреблением ма

тери алкогольных напитков и ненадлежащим

исполнением своих родительских обязанностей.

1.Итоги проделанной работы Совета профилактики сельского поселения за 2018 год.

(Волков С.К.)

1.Информацию

докладчика принять к сведению.

2.

О принятии семью на профилактический учет Совета профилактики сельского

поселения в связи с частым употреблением матери алкогольных напитков и

ненадлежащим исполнением своих родительских обязанностей.

________________

___________________________________________________________

(Волков С.К.)

1.Информацию докладчика принять к сведению.

2.Принять семью на профилактический учет.

3.

Совету профилактики Мал

ояушского сельского поселения  совместно со старостами и

депутатами сельского поселения:

-

постоянно вести среди населения и семей состоящих на профилактическом учете в

сельском поселении профилактическую работу.

.

Председатель заседания:

Волков С.К.